
MENU



УТКА ПО-ПЕКИНСКИ ЦЕЛАЯ�
утка, рисовые блины, огурцы, лук порей,
соевая паста 2390

1500
г

11
0

1

УТКА ПО-ПЕКИНСКИ МИНИ�
утка, рисовые блины, огурцы, лук порей,
соевая паста 650

350
г

11
0

2

БЛЮДА ОТ ШЕФ ПОВАРА



СВИНИНА В СОУСЕ ЮЙ СЯН  
свиные нити, древесные грибы, 
болгарский перец, морковь, бамбук 395

300
г

ОСТРАЯ СВИНИНА ПО-СЫЧУАНСКИ  
свинина, пекинская капуста, соевые ростки,
кунжут 460

400
г

0
10

1

11
0

4

РЫБА «БЕЛОЧКА»
Филе судака в кисло-сладком соусе

639

350
г

0
10

3



ЖАРЕНАЯ БАРАНИНА С ЛУКОМ 
мякоть баранины, лук порей, 
болгарский перец

580

300
гКУРИЦА В СЛАДКО-ОСТРОМ 

СОУСЕ ГУН БАО 
куриное филе, болгарский перец, 
лук порей, арахис 385

300
г

0
10

9

11
0

6

545

300
г

ГОВЯДИНА З ЖАН
филе говядины, лук, кинза

485

300
г

0
10

8

0
10

7

БАРАНИНА З ЖАН
мякоть баранины , лук, кинза



СВИНИНА «ГОБАЖОУ» 
В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ
филе свинины в кляре 398

300
г

МИДИИ С ЧЕСНОКОМ 
мидии в раковине, рисовая лапша,
чеснок 590

300
г

ЖАРЕНЫЕ КРЫЛЫШКИ
ТЕБАСКИ 

СВИНИНА ГУ ЛАО 
филе свинины, ананас, 
свежий огурец 

КРЕВЕТКИ С КЕШЬЮ �
тигровый креветки, болгарский 
перец, орешки кешью, 
свежий огурец 750

300
г

395

300
г

389

300
г

0
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2

0
11

3

0
11

1
0

10
1

0
11

0



КРЕВЕТОЧНЫЕ
ЧИПСЫ

125

30
г

САЛАТ ИЗ СЕЛЬДЕРЕЯ
сельдерей, древесные грибы, 
болгарский перец 205

160
г

САЛАТ 
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ    
морская капуста, морковь,
кунжутное масло

ГОВЯДИНА 
ПО-КИТАЙСКИ   
говяжья вырезка, огурец,
болгарский перец, лук

САЛАТ�
ИЗ ДРЕВЕСНЫХ ГРИБОВ   
древесные грибы,
морковь, лук, чеснок 225

160
г

385

160
г

175

160
г

САЛАТЫ

0
11

2

0
11

3

0
11

1
0

10
1

0
11

0



СВИНЫЕ УШКИ    
свиные ушки,огурец,�болгарский перец, 
лук, кинза, чеснок, соевый соус 295160

г

САЛАТ «ФУДЖУ»
соевая спаржа, огурец, 
морковь, кунжутное 
масло

САЛАТ «МИНИ ОВОЩИ»
фунчоза, древесные грибы,
огурец, белый соус

СВЕЖИЕ ОГУРЦЫ»
В ЧЕСНОЧНОМ МАРИНАДЕ
огурцы, традиционный 
китайский маринад, чеснок 185

160
г

195

160
г

225

160
г

0
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6

0
10
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0
10
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0
10
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САЛАТ «КАЛЬМАР»
кальмар, болгарский перец,
кинза, белый соус

САЛАТ «МИКС»
салат айсберг, яблоко, огурец,
помидор, болгарский перец,
арахис, соус «1000 остров»

С МОРЕПРОДУКТАМИ   
мидии, креветки, кальмар, 
болгарский перец, огурец, 
белый соус, крабовые палочки 385

220
г

215

160
г

305

160
г

235

160
г

САЛАТ «ЧУКА»
маринованные морские 
водоросли 
с кунжутным соусом 

0
10

3

0
10

8

0
10

2

0
10

4



330

350
г

СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ
бульон из морепродуктов, водоросли вакаме,
тигровые креветки, мидии, кальмары 320

200
г

СУП С ЯЙЦОМ 
И ТОМАТАМИ
овощной бульон, томаты, яйцо.
Национальный суп китайской кухни

КИСЛО-ОСТРЫЙ СУП 
мясной бульон, тофу,
древесные грибы моэр,
свинина,яйцо

ТОМ-ЯМ тайский суп
бульон из морепродуктов с 
кокосовым молоком, чили паста,
креветки, мидии, грибы 390

350
г

210

200
г

190

200
г

СУПЫ

МИСО СУП по корейски
мисо бульон, шампиньоны, цукини, тофу,
водоросли вакаме, говядина

0
20

1

0
20

2

0
20

3
0

20
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ГАРНИРЫ

ПИБИМПАБ
390

400
г

РИС С АНАНАСОМ 
ПО-ТАЙСКИ  
рис, яйцо, ананас, огурец, 
кешью

РИС С ЯЙЦОМ 165200
г

320

без мяса с мясом

375
350

г

295

с курицей с креветкой 

РИС С УГРЕМ  455250
г КАЦУ КАРРИ 

С КУРИЦЕЙ  335350
г
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КАРТОФЕЛЬ ФРИ

155200
г

БЕЛЫЙ РИС    

60200
г 0

30
6

0
30

7



ЛАПША

350

300
гЛАПША УДОН 

с морепродуктами
тигровый креветки, мидии, 
кабачки, лук

ЛАПША УДОН 
с говядиной
говядина, кабачки, болгарский 
перец, лук, соевые ростки

ЛАПША УДОН 
с курицей
филе кура, лук, болгарский 
перец, кабачки, соевые ростки290

300
г

260

300
г

0
4

0
3

0
4

0
2

0
4
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1



325

350
гФО БО

СУП РАМЕН 
с говядиной
говядина, салат айсберг, 
томат, мясной бульон

СУП РАМЕН  
с курицей
филе куры, салат айсберг, 
томат, мясной бульон

285

350
г

260

350
г

0
4

0
6

0
4

0
4

0
4

0
5



ПЕЛЬМЕНИ ЖАРЕНЫЕ
с мясом

ПАМПУШКА НА ПАРУ

55
225

200
г

250

200
г

55
ПАМПУШКА 
ЖАРЕНАЯ

ПЕЛЬМЕНИ ВАРЕНЫЕ
с мясом



КУРИЦА

ПО-КИТАЙСКИ 
В СОЕВОМ СОУСЕ
болгарский перец, лук 389300

ПО-ТАЙСКИ 
СЛАДКО-ОСТРЫЙ СОУС
ананас, апельсин, паприка 389300

ПО-ЯПОНСКИ 
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ
цукини, лук 389300

ПО-КОРЕЙСКИ 
ЧИЛИ ПАСТА 
ростки сои, красный стручковый 
перец, чеснок, лук

389300

0501

0503

0502

0504



СВИНИНА

ПО-КИТАЙСКИ 
В СОЕВОМ СОУСЕ
болгарский перец, лук 395300

ПО-ТАЙСКИ 
СЛАДКО-ОСТРЫЙ СОУС
ананас, апельсин, паприка 395300

ПО-ЯПОНСКИ 
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ
кабачки, лук 395300

ПО-КОРЕЙСКИ 
ЧИЛИ ПАСТА 
соевые ростки, чили перец,
чеснок, лук

395300

0601

0603

0602

0604



ГОВЯДИНА

ПО-КИТАЙСКИ 
В СОЕВОМ СОУСЕ
болгарский перец, лук 485300

ПО-ТАЙСКИ 
СЛАДКО-ОСТРЫЙ СОУС
ананас, апельсин, паприка 485300

ПО-ЯПОНСКИ 
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ
цукини, лук 485300

ПО-КОРЕЙСКИ 
ЧИЛИ ПАСТА 
ростки сои, красный стручковый 
перец, чеснок, лук

485300

0701

0703

0702

0704



РЫБА

ПО-КИТАЙСКИ 
В СОЕВОМ СОУСЕ
болгарский перец, лук 480300

ПО-ТАЙСКИ 
СЛАДКО-ОСТРЫЙ СОУС
ананас, апельсин, паприка 480300

ПО-ЯПОНСКИ 
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ
цукини, лук 480300

ПО-КОРЕЙСКИ 
ЧИЛИ ПАСТА 
ростки сои, красный стручковый 
перец, чеснок, лук

480300

0801

0803

0802

0804



КРЕВЕТКИ

ПО-КИТАЙСКИ 
В СОЕВОМ СОУСЕ
болгарский перец, лук 750300

ПО-ТАЙСКИ 
СЛАДКО-ОСТРЫЙ СОУС
ананас, апельсин, паприка 750300

ПО-ЯПОНСКИ 
В СОУСЕ ТЕРИЯКИ
цукини, лук 750300

ПО-КОРЕЙСКИ 
ЧИЛИ ПАСТА 
ростки сои, красный стручковый 
перец, чеснок, лук

750300

0701

0703

0702

0704



БЛЮДА В КЛЯРЕ БЕЗ СОУСА 
ИЛИ В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ 

НА ВЫБОР 

1001

ФИЛЕ КУРИНОЕ 300

380
в кляре � в кисло-сладком 

соусе�

10010 1002

СВИНИНА ЖАРЕНАЯ� 300

395
в кляре � в кисло-сладком 

соусе�

10020 1003

ФИЛЕ РЫБЫ ЖАРЕНОЕ 300

450
в кляре � в кисло-сладком 

соусе�

10030

1004

ЖАРЕНЫЕ КРЕВЕТКИ 300

650
в кляре � в кисло-сладком 

соусе�

10040

1005

ЖАРЕНЫЕ КОЛЬЦА 
КАЛЬМАРОВ 

300

450



ОВОЩНОЙ МИКС 
пекинская капуста, древесные грибы, 
бамбук 315

300
г

ЖАРЕНЫЙ БРОККОЛИ 
С ЧЕСНОКОМ 

345

300
г

ТРИ ВИДА ОВОЩЕЙ�
баклажаны, картофель, 
болгарский перец, 
древесные грибы

БАКЛАЖАНЫ В 
СОЕВОМ СОУСЕ�
баклажаны, болгарский 
перец, древесные грибы 

ТОФУ «МАПО» 
ОСТРЫЙ ВКУС  �

315

300
г

350

300
г

345

300
г

11
15

11
16

11
17

11
18

11
17

БЛЮДА ИЗ ОВОЩЕЙ



ДЕСЕРТЫ

МОРОЖЕНОЕ 
шоколадное, крем-брюле, 
ванильное, фисташковое 219

1 порц.ТАЙЯКИ 
начинка на выбор
(шоколадная, цубуан) 150

1 шт 12
0

3

12
0

1

ФРУКТЫ В КАРАМЕЛИ 
НА ВЫБОР
яблоки, ананасы, бананы или ассорти 315

300
г

12
0

2

ЖАРЕННОЕ 
ХРУСТЯЩЕЕ МОЛОКО 

239

250
г

12
0

4



СОУС 45

ОСТРАЯ ПАСТА

13
0

1

ТАЙСКИЙ

13
0

2
ТЕРИЯКИ

13
0

3

ОСТРАЯ 
ЧИЛИ ПАСТА  13

0
4

КИСЛО-
СЛАДКИЙ 13

0
5

СОЕВЫЙ СОУС

13
0

6




